lf>N/<Ifui'O tÚ cSiJo ]odl do.J Compo.J
€.Jtodo de c5flo lf>aulo

LIVRO N.2.

DECRETO N9 6746/89

de 11 de julho de 1989

FLS. N!.

Dispõe sobre revogaçao do Decreto

n9 4583/84, de 04 de janeiro de

1984, referente a permissão de u

so de área de domínio público.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso V do Decreto-Lei

Comp lementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A :

Artígo 19 - Fica revogado o Decreto n9 4583/

84, de 04 de janeiro de 1984, que dispõe sobre permissão de uso de area

de domÍnio público, localizada no Jardim São Vicente, à Fundação de Apoio

ao Desempregado - FADE , conforme decisão constante do Processo Administra

tivo n9 030403/89-1 .

Artigo 29 - Este decreto entrará en vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

11 de julho de 1989.

Prefeito !'1unicipal

Jurídicos

Registrado e publ icado na Divisão de Formal!

zaçao de Atos, aos onze dias do mês de julho do ano de mil novecentos e

oitenta e nove .

Divisão de Formalização de Atos

DFO/nbp/ . -